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LAS-82/1-PN/20-2020                                                                               Rybnik, dnia 01.04.2020 r. 
 
Do Wykonawców uczestniczących 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

WYJAŚNIENIE - MODYFIKACJA 1 
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA: 

dostawy produktów leczniczych stosowanych w programach  lekowych i chemioterapii - 
Ozymertinib  (zamówienie nr LAS-82-PN/20-2020) 

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 27.03.2020 r., nr 527217-N-2020 
 
W związku z wniesionymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. 

Ponadto zamawiający wprowadza niżej podaną modyfikację. 
 
Pytanie 1: „do treści wzoru umowy § 2 ust.1: Czy Zamawiający dopuści składanie zamówień 

cząstkowych na formularzach Wykonawcy dla asortymentu zawartego w Pakiecie 
zbiorczym? Wzór formularza zamówienia świadczeniodawcy w załączniku.”  

                     – (Przedłożony przez wykonawcę Wzór oświadczenia pozostaje do wiadomości 
Zamawiającego). 

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.  
 
Pytanie 2: „do treści wzoru umowy § 2 ust.1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnianie 

Oświadczenia o wydaniu leku dla asortymentu zawartego w Pakiecie zbiorczym? 
Wzór formularza oświadczenia świadczeniodawcy w załączeniu.  
UZASADNIENIE: 
Wypełnianie formularza konieczne w celu realizacji Instrumentów Dzielenie Ryzyka.” 

                     – (Przedłożony przez wykonawcę Wzór oświadczenia pozostaje do wiadomości 
Zamawiającego). 

Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.  
 
Pytanie 3:  „do treści wzoru umowy § 2 ust.2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od 

zapisu w umowie § 2 ust.2: „Wykonawca zobowiązuje się do realizacji dostaw zgodnie z 
zamówieniem tj. zobowiązuje się do nie dzielenia zamówienia na części w celu 
wystawienia więcej niż jednej faktury. 
UZASADNIENIE: 
Konieczność fakturowania każdego opakowania na oddzielnych fakturach w odniesieniu 
do Pakietu zbiorczego jest konieczne z uwagi na właściwą realizację mechanizmu 
Instrumentów Podziału Ryzyka.” 

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru 
umowy. 
 
Pytanie 4: „do treści wzoru umowy § 4 ust.1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu 

w umowie § 4 ust.1: „Zamawiający wymaga, aby do całości każdorazowego zamówienia 
wystawiana była jedna faktura VAT.” 
UZASADNIENIE: 
Konieczność fakturowania każdego opakowania na oddzielnych fakturach w odniesieniu 
do Pakietu zbiorczego jest konieczne z uwagi na właściwą realizację mechanizmu 
Instrumentów Podziału Ryzyka.” 
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Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru 
umowy. 
 
Pytanie 5:  „do treści wzoru umowy: §5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości 

kar umownych o połowę i pozwoli na wprowadzenie modyfikacji do zapisów wzoru 
umowy poprzez nadanie § 5 nowego brzmienia: 
 
                                                                        § 5. 
1. Zamawiający może nałożyć na Wykonawcę kary umowne w przypadku: 
niedotrzymania terminu 
dostawy, tj. niedostarczenia towaru w terminie i na warunkach określonych w § 2 ust. 1 
lub 
w przypadku odmowy realizacji dostawy lub jej części lub w przypadku niedotrzymania 
terminów 
reklamacji określonych w § 3 umowy w wysokości 1 % wartości brutto niedostarczonego 
przedmiotu 
zamówienia objętego zamówieniem za każdy dzień opóźnienia. 
2. Zamawiający może nałożyć na Wykonawcę karę umowną w wysokości 5 % wartości 
niezrealizowanej 
części umowy brutto dla danego pakietu za rozwiązanie umowy przez Zamawiającego z 
przyczyn 
leżących po stronie Wykonawcy. 
3. W razie naruszenia obowiązku w § 2 ust. 2 oraz § 4 ust. 1 umowy, Zamawiający może 
nałożyć na 
Wykonawcę karę umowną w wysokości 250 złotych za każdy przypadek naruszenia 
4. Kary, o których mowa w ust. 1, 2 i 3 Wykonawca zapłaci na wskazany przez 
Zamawiającego 
rachunek bankowy przelewem, w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia doręczenia mu 
żądania 
Zamawiającego zapłaty takiej kary umownej. Po bezskutecznym upływie terminu 
Zamawiający ma 
prawo potrącić kary umowne z należnego wynagrodzenia Wykonawcy. 
5. Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, bez konieczności uprzedniego wzywania 
Wykonawcy 
do należytej realizacji umowy, i naliczyć karę umowną w wysokości 5 % wynagrodzenia 
umownego 
brutto, określonego w § 1 ust. 1 umowy, w przypadkach, gdy: 
a) jednorazowe opóźnienie Wykonawcy względem terminu wykonania dostawy 
przekroczy 7 dni 
kalendarzowych, 
b) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie wymieni wadliwego towaru w terminie 3 
dni od 
uznania reklamacji. 
6. W sytuacji, gdy kara umowna nie pokrywa szkody, Zamawiającemu przysługuje prawo 
żądania 
odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych. 
7. Odstąpienie od umowy z przyczyn, o których mowa w ust. 5 powyżej winno nastąpić w 
terminie 
3 miesięcy od zaistnienia okoliczności stanowiącej podstawę odstąpienia od umowy.” 

Odpowiedź 5: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru 
umowy. 
 
Pytanie 6: „do treści wzoru umowy: §8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 8 umowy 

dodatkowego zapisu o treści:,Przed rozwiązaniem umowy w całości lub części ze 
skutkiem natychmiastowym Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego 
wykonywania umowy”?” 

Odpowiedź 6: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru 
umowy. 
 
Pytanie 7: „Pytanie 6: Czy w sytuacji, gdy osoba uprawniona do podpisania umowy w imieniu 

Wykonawcy znajduje się poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej i niemożliwe jest 
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osobiste stawienie się na podpisanie umowy, Zamawiający wyrazi zgodę, na przesłanie 
umowy do podpisu na adres Wykonawcy podany w ofercie, którym jest adres biura 
Wykonawcy podany w ofercie?” 

Odpowiedź 7: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru 
umowy. 
 
 
 

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin 
składania ofert ustalony do dnia 07.04.2020 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: 
w tym samym dniu o godzinie 10.30. 

 
 
 
 


